
 
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. S/117/2019  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s ohledem na znění § 6 a § 31 tohoto zákona. 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Název veřejné zakázky: 
NCO NZO Brno – revize VTZ plynových a 

tlakových 2019 - 2023 

ID zakázky (Tender arena) VZ0063995 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

IČ: 00023850 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Mgr. Jana Mikulková, MBA, ředitelka 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE  

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinařská 965/6, Brno, PSČ 603 00 

IČ: 00023850 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Ing. Jaroslav Kratochvíl, náměstek pro úsek 
ekonomický a technický 

Kontaktní osoba: Oldřich Šimonek 

Telefon, fax, e-mail: +420 543 559 281, simonek@nconzo.cz 

 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka služby 

Kód a název NIPEZ: 71356100-9 Technická kontrola 

4.1. Obecná ustanovení: 

 

Zadavatel nepřipouští variantní návrhy. 

 



 

 2 

V případě, že zadavatel vyžaduje v nabídce podepsaný dokument, musí být tento dokument 

podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka. Pokud jedná jménem účastníka či za účastníka 

osoba odlišná od osoby oprávněné za účastníka jednat, musí být součástí nabídky plná moc 

opravňující tuto osobu k příslušnému jednání, přičemž podpis zmocnitele musí být úředně ověřený.  

 

Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. Předložené 

nabídky se nebudou uchazečům vracet. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyvěsit doplňující informace nebo doplňující informace k dotazům účastníků na 

svém Profilu zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání této zakázky bez udání důvodů.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyvěsit rozhodnutí o vyloučení účastníka a rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky na svém Profilu zadavatele. 

 

4.2. Předmět plnění veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky (dále jen předmět VZ) je provedení souboru revizí, kontrol a odborných 
prohlídek vyhrazených technických zařízení plynových a tlakových v sídle zadavatele. Jednotlivé 
revize budou provedeny v rozsahu a prostorách dle zadávací dokumentace (přílohy č. 9, 10, a 11) a 
v termínech dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu. Podáním nabídky uchazeč akceptuje 
harmonogramy navržené zadavatelem (přílohy č. 5 a 6) 

Součástí revizí, kontrol a prohlídek je i vypracování patřičných revizních zpráv, zpráv o kontrole či 
odborné prohlídce. Jednotlivé revizní zprávy budou zhotovitelem zpracovány a předány zadavateli 
nejpozději v termínu dle odsouhlasených harmonogramů a to v jednom listinném provedení a 
současně i v elektronické podobě ve formátu PDF. 

Popis jednotlivých revizí, kontrol a prohlídek, specifikace revidované technologie, polohopis 
jednotlivých objektů a plynových rozvodů v sídle zadavatele je uveden v přílohách č. 9, 10 a 11 této 
zadávací dokumentace. 

 

4.3. Místo plnění:  

Místem plnění je sídlo zadavatele: Vinařská 965/6, 603 00 Brno. 

 

4.4. Doba plnění:  

Od. 1. 4. 2019 do 31. 12. 2023 

 

 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel vymezuje obchodní podmínky v zadávací dokumentaci.  

Předmět plnění smlouvy viz. odstavec 4.2. této zadávací dokumentace. 

Místo plnění viz odstavec 4.3. této zadávací dokumentace 

Doba plnění viz odstavec 4.4. této zadávací dokumentace 

Další obchodní podmínky jsou uvedeny v následujících oddílech zadávací dokumentace. 

 

5.1. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Na provedení předmětu VZ nebude zadavatel poskytovat zálohu. 



 

 3 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedení dílčího předmětu VZ po jeho řádném předání a 
převzetí bez vad a nedodělků. Revize, kontrola nebo odborná prohlídka je předána, jeli: 

 fyzicky provedena a, 

 zadavateli je předána písemná zpráva o provedení.  

Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů ode dne doručení objednateli. Splatností se rozumí 
odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu s platnou legislativou. 

Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH. V případě, že fakturace bude prováděna v režimu 
přenesené daňové povinnosti (PDP), je nutno postupovat v souladu s legislativou pro PDP.  

 

5.2. DODACÍ PODMÍNKY 

Dílo bude provedeno podle podmínek příslušných ČSN.  

Obě smluvní strany se dohodly na závaznosti ČSN souvisejících s předmětem VZ. 

Povinnosti zhotovitele: 

Zhotovitel je povinen s řádnou odbornou péčí provést veškeré práce týkající se zhotovení 
předmětu VZ. 

Zhotovitel je povinen při provádění předmětu VZ zachovávat čistotu, pořádek a vždy dbát o dobré 
jméno a dobrou pověst objednatele. 

Zhotovitel při realizaci předmětu VZ v plné míře zodpovídá za ochranu zdraví všech osob v místě 
realizace předmětu VZ, a to jak zaměstnanců svých, tak zaměstnanců a klientů objednatele. 

Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu VZ dodržovat všechna místní pravidla, pokyny a 
předpisy se kterými byl prokazatelně seznámen. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné změny legislativy vztahující se k předmětu 
VZ.  

Práva a povinnosti objednatele: 

Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování kvality prováděných prací a činnost zhotovitele při 
provádění předmětu VZ. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, 
je-li ohrožena kvalita provádění předmětu VZ, bezpečnost, život nebo zdraví osob, nebo hrozí-li 
jiné škody. 

Objednatel je povinen: 

- vytvořit řádné podmínky aby zhotovitel mohl dílo plynule a nerušeně provádět, 

- zajistit podmínky pro efektivní provádění prací, zejména poskytnout všechny dostupné podklady 
a technické informace a zajistit přístup ke kontrolovaným a revidovaným zařízením, 

- dílčí předměty VZ  (jednotlivé revize, kontroly, prohlídky) dohotovené bez vad a nedodělků 
převzít a případně potvrdit zápis o jejich předání a převzetí, 

- provést úhradu za provedení převzatého dílčího předmětu VZ ve prospěch zhotovitele. 

Objednatel poskytne na své náklady zhotoviteli připojení na zdroj elektřiny, zdroj vody a umožní 
přístup na sociální zařízení.  

Objednatel je oprávněn při výskytu vady dílčí předmět smlouvy nepřevzít. 

 

5.3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Zhotovitel obecně poskytuje na dílčí předmět VZ záruku v délce 2 roky. Pro revize a kontroly 
s periodou 1 rok poskytuje zhotovitel záruku 1 rok.  Záruka počíná dnem předání a převzetí dílčího 
předmětu VZ, které je zbaveno všech vad a nedodělků. 

Po dobu záruky zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. 



 

 4 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty, přičemž i reklamace prokazatelně 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

Záruční vady zjištěné po předání a převzetí dílčího předmětu VZ je objednatel oprávněn uplatnit u 
zhotovitele bez zbytečného prodlení. Zhotovitel je povinen přijetí oznámení vady objednateli 
potvrdit e-mailem nebo písemně nejpozději do tří dnů od přijetí oznámení vady.  

Záruční vadu se zhotovitel zavazuje odstranit do 10 pracovních dnů od přijetí oznámení vady. 

 

 

5.4. SANKČNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany sjednají smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení se zaplacením daňového dokladu. 

Za nedodržení konečného termínu splnění dílčího předmětu VZ se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 100,- Kč za každý dílčí předmět VZ a každý započatý den se kterým je zhotovitel v prodlení. 
Konečný termín splnění dílčího předmětu VZ není dodržen, pokud zhotovitel nepředá dílčí předmět 
VZ v termínu dle harmonogramů (příloha č. 5 a 6). 

Za nedodržení termínu odstranění vad, které se vyskytnou na dílčím předmětu VZ v záruční době 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

 

 

5.5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smlouva na zhotovení předmětu VZ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv a s tím, že 
bude uveřejněna bez anonymizace. Uveřejněním v Registru smluv bude současně splněna 
povinnost uveřejnění v souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění.   

Objednatel, v souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uveřejní na svém profilu zadavatele výši skutečné uhrazené ceny za plnění předmětu 
smlouvy. Zhotovitel se zveřejněním výše skutečně uhrazené ceny souhlasí. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena je stanovena vyplněnými a podepsanými položkovými rozpočty, tedy: 

 Položkovým rozpočtem pro VTZ plynová (příloha č. 7),  

 Položkovým rozpočtem pro VTZ tlaková (příloha č. 8).  

Další požadavky: 

 Nabídková cena uvedená v krycím listě bude součtem položkových rozpočtů pro VTZ plynová a 

tlaková a bude uvedena v CZK 

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH včetně uvedení sazby DPH a nabídková cena včetně DPH. 

 V případě, že uchazeč není plátce DPH, uvede nabídkovou cenu v krycím listě v kolonce „Cena 

celkem bez DPH“ a do kolonky „Výše DPH v Kč“ uvede „nejsem plátce DPH“. Kolonky „Sazba 

DPH“ a „Cena celkem s DPH“ zůstanou nevyplněny. 



 

 5 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním celého předmětu 

VZ. 

Účastníkem uvedená nabídková cena, resp. jednotkové ceny položek, jsou cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou po celou dobu plnění předmětu VZ. 
 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

7.1. Základní způsobilost dodavatele. 
Dodavatel v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohlášení o své základní 

způsobilosti. K tomuto účelu použije přílohu zadávací dokumentace „Čestné prohlášení o splnění 

základní způsobilosti dodavatele“, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele (Příloha č. 2).  

7.2. Profesní způsobilost dodavatele. 

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží: 

Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud v ní má být účastník podle právních předpisů zapsán. 

Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména kopii oprávnění od státního odborného 

dozoru, Technické inspekce České republiky (TIČR), které dokladuje způsobilost pro 

provádění předmětu VZ. Doklady jsou předkládány v prosté kopii. 

 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Uchazeč není oprávněn podmínit toto kritérium žádnou další podmínkou! Podmínění nebo uvedení 
několika rozdílných hodnot může být důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče 
z výběrového řízení. 
 

Podmínkou pro hodnocení nabídky je splnění všech požadavků a podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

 

 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

9.1. Nabídka bude předložena v  originále v písemné formě a v českém jazyce.  

9.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

9.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

9.4. Při kompletaci nabídky účastník použije níže uvedené pořadí dokumentů: 

1. Podepsaný krycí list nabídky zpracovaný na vzoru, který je přílohou zadávací 
dokumentace (příloha č. 1). 

2. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů u jednotlivých 
oddílů (kapitol). 

3. Podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele dle 
odstavce 7.1. zadávací dokumentace (příloha č. 2). 

4. Doklady o splnění profesní způsobilosti dodavatele v prosté kopii dle odstavce 7.2. 
zadávací dokumentace. 



 

 6 

5. Podepsaný položkový rozpočet pro VTZ plynová (příloha č. 7). 

6. Podepsaný položkový rozpočet pro VTZ tlaková (příloha č. 8).  

7. Podepsaný souhlas se zveřejněním budoucího smluvního vztahu, zpracovaný na 

vzoru, který je přílohou zadávací dokumentace (příloha č. 3). 

8. Podepsané čestné prohlášení o počtu listů nabídky zpracované na vzoru, který je 

přílohou zadávací dokumentace (příloha č. 4).  

 

 

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 
Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit písemně (e-mail, pošta) 
kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba:  
Oldřich Šimonek, tel: +420 543 559 281, mob.: 7310501 631 e-mail: simonek@nconzo.cz  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku jsou zveřejňovány 
na profilu zadavatele.  

Prohlídku místa realizace a předmětu VZ si účastník sjedná na výše uvedeném kontaktu. 

Veškeré dokumenty a zadávací dokumentace jsou zveřejněny a k dispozici ke stažení na profilu 
zadavatele. Pro úplnou informovanost dodavatele o průběhu výběrového řízení je nutná registrace 
dodavatele na portálu Tender arena. 
Adresa profilu zadavatele:  

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo.  

ID zakázky: VZ0063995 
Název zakázky: NCO NZO Brno – revize VTZ plynových a tlakových 2019 - 2023 

 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 5. 3. 2019 Hodina: 13:00 

Adresa pro podání nabídek:  Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických 

oborů, Vinařská 965/6, PSČ 603 00, Brno 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Sekretariát náměstka pro úsek ekonomický a technický, tel.: 

+420 543559251,  

budova B, kancelář č. 111 

e-mail: sotonova@nconzo.cz 

Nabídku doručte v  uzavřené obálce označené: 

Veřejná zakázka „NCO NZO Brno – revize VTZ plynových a tlakových 2019 - 2023“ NEOTVÍRAT 

na adresu: Sekretariát náměstka pro ekonomický a technický úsek, Národní centrum 

ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů, Vinařská 965/6, PSČ 603 00 

Brno.  
Nabídku lze kontaktní osobě doručit osobně v pracovní dny v době od 08:30 – 13:30. Nabídka 
zasílaná poštou (kurýrní službou) musí být zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 
V případě opožděného doručení, nebude nabídka do VŘ zahrnuta. Nabídku je tedy nutno, vzhledem 
k doručovacím lhůtám, zaslat v dostatečném časovém předstihu. 

 
  

mailto:simonek@nconzo.cz
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo


 

 7 

12. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele. 

 Příloha č. 3 Souhlas účastníka se zveřejněním budoucího smluvního vztahu. 

 Příloha č. 4 Čestné prohlášení o počtu listů nabídky. 

 Příloha č. 5 Harmonogram VTZ plynová 

 Příloha č. 6 Harmonogram VTZ tlaková 

 Příloha č. 7 Rozpočet VTZ plynová 

 Příloha č. 8 Rozpočet VTZ tlaková 

 Příloha č. 9 Schéma areálových rozvodů plynu 

 Příloha č. 10 Soupis revizí VTZ plynových 

 Příloha č. 11 Soupis revizí VTZ tlakových 

Kompletní zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je zveřejněna na profilu zadavatele Národní 

centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů na adrese: 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo 

ID zakázky: VZ0063995 

V Brně dne 14. 2. 2019,  Mgr. Jana Mikulková, MBA, ředitelka 
  
 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo

